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Chariot métal
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Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire
(en cm)

Taille du carton extérieur (en
cm)

Volume du carton

Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)

Matériau

PB-1001-BLA
Noir
25 (H) x 34 (L) x 44 (P)

18,5 (H) x 34 (L) x 41 (P)

57 (H) x 43,5 (L) x 69,5 (P)

0,03 m3

6

48

2,92 kg

4,05 kg
4897020624271
87168000

Acier galvanisé avec revétement
époxy poudré

Caractéristiques et avantages

e Pour collecteurs de tri 60 L et 90 L (PB-1080-xxx et PB-1090-xxx)
e Reliez les chariots pour créer une station de tri mobile.

¢ Facilitent le déplacement des collecteurs pleins vers de plus

grands points de collecte.

¢ Equipés de roulettes pivotantes dont 2 avec frein.

e Charge maximale : 80 kg



